[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2024                                                                                                                        № 14а
О внесении изменений в Постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 02.02.2024 №10а «Об установлении расходного обязательства и об определении получателя средств субсидии на реализацию муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Нарымского сельского поселения» в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»»
В соответствии с уведомлением Департамента архитектуры  и строительства Томской области по расчетам между бюджетами №550/1 от 25.01.2024, №550/2 от 25.01.2024,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 02.02.2024 №10а «Об установлении расходного обязательства и об определении получателя средств субсидии на реализацию муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Нарымского сельского поселения» в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»» следующие изменения:

1.1.  п.1. изложить в следующей редакции:
«1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Нарымское сельское поселение» на реализацию муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Нарымского сельского поселения» в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» в объеме 6 552 018,25 (Шесть миллионов пятьсот пятьдесят две тысячи восемнадцать) рублей 25 копеек, в том числе: средства федерального бюджета 6 037 684,80 (Шесть миллионов тридцать семь тысяч шестьсот восемьдесят четыре) рубля 80 копеек, средства областного бюджета 186 732,54 (сто восемьдесят шесть тысяч семьсот тридцать два) рубля 54 копейки, средства местного бюджета 327 600,91 (триста двадцать семь тысяч шестьсот) рублей 91 копейка.»
  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Нарымское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.narimskoe.ru .

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 9 января 2024 года.
5.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
  Глава поселения

            С.В. Абдрашитова
Ульянцева Е.В.
3-32-33